
 

Preisliste 2016 

PREISLISTE 
NEBENSAISON 

24-03/03-05 
10-09/25-09 

MITTELSAISON 
04-05/08-07 
27-08/09-09 

HOCHSAISON 
09-07/26-08 

Stellplatz + 2 Personen € 17,00 € 20,00 € 34,00 

Stellplatz See + 2 Personen € 20,00 € 25,00 € 40,00 

Strom (6 A) € 3,50 € 3,50 € 3,50 

Extra - - - 

Erwachsenen € 5,50 € 5,50 € 9,50 

Kinder (0-2 Jahre) Kostenlos Kostenlos Kostenlos 

Kinder (3-6 Jahre) Kostenlos Kostenlos € 6,00 

Kinder (7-12 Jahre) € 3,50 € 3,50 € 6,00 

Hund € 4,00 € 4,00 € 6,00 

2 Auto - 2 Moto - 2 Zelt € 3,00 € 3,00 € 3,00 

Boot - Surf € 3,00 € 3,00 € 3,00 



Besuch € 5,50 € 5,50 € 9,50 

Extra Zuschlag € 5,50 € 5,50 € 9,50 

Maxi Caravan (Hunde nicht erlaubt) € 50,00 € 60,00 € 70,00 

Mobilheim (Hunde nicht erlaubt) € 60,00 € 75,00 € 99,00 

Sterilisierung € 25,00 € 25,00 € 25,00 

Kurtaxe € 0,50 € 0,50 € 0,50 

 
 
Buchungsbedingungen: 
Stellplatz Anzahlung € 100,00. Maxi Caravan und Mobilheim Anzahlung € 300,00. Kaution € 100,00 
(Bargeld). Ankünfte am Samstag und Sonntag. Der gebuchte Zeitraum wird auch im Fall einer verspäteten 
Ankunft und/oder eine vorzeitigen Abreise vollständing berechnet. Reservierung mindestens 1 Woche in 
der Hochsaison. 
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